EDITAL DE CONVOCAÇÃO

018/2016
AIRTON JOSÉ MORAES, Prefeito Municipal de Novo Machado, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais e nos termos da Legislação vigente, torna público a CONVOCAÇÃO da candidata abaixo relacionada e aprovada no Processo Seletivo Simplificado, instituído pelo Edital nº 001/2016 de 08.04.2016, com homologação dos Resultados Finais e Classificação Final pelo Edital nº 005/2016, de 03.05.2016, para fins de contratação temporária para o cargo de Atendente de Consultório Dentário nos termos da Lei Municipal n° 1.361/2016, pelo prazo de 02 meses, podendo ser prorrogado por igual período.
	NOME
	CONCURSO/CARGO
	CLASSIF.

	PÂMELA RENNER
	ATENDENTE DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO
	2° LUGAR

A candidata convocada deverá comparecer no Setor de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal para firmar a contratação temporária no prazo de 5 (cinco) dias, contados da data da Publicação deste edital, sob pena de renúncia tácita da contratação.
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVO

MACHADO/RS, EM 15 DE JUNHO DE 2016.

       AIRTON JOSÉ MORAES

        Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se: